
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 4 сентября 2024 года                                                                  № 290-VII РОД 

 
О проекте закона Рязанской области 

«О внесении изменения в статью 14 Закона Рязанской области  
«О мерах социальной поддержки населения Рязанской области»  

 

Рассмотрев проект закона Рязанской области «О внесении изменения  
в статью 14 Закона Рязанской области «О мерах социальной поддержки 

населения Рязанской области», внесенный депутатом Рязанской областной 
Думы Стариковым А.А. (письмо от 23.07.2024 № 2366), Рязанская областная 

Дума 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Отклонить проект закона Рязанской области «О внесении изменения 

в статью 14 Закона Рязанской области «О мерах социальной поддержки 
населения Рязанской области». 

2. Направить настоящее постановление депутату Рязанской областной 
Думы Старикову А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 
Председатель Рязанской областной Думы     А.В. Фомин 


